ESTADO DE RONDONIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 43/DCL/2024

REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO

AMBIENTE – SEMAGRI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 136/SEMAGRI/2024.

O VALOR TOTAL PREVISTO:  R$ 54.300,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL

E TREZENTOS REAIS).

A Prefeitura Municipal de Seringueiras, com sede na Avenida Marechal Rondon, nº

984, Centro, Seringueiras-RO, através de seu Pregoeiro Oficial, TORNA PÚBLICO

que se encontra instaurada a Licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo

de EXECUÇÃO INDIRETA, que será julgada pelo MENOR PREÇO POR ITEM.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE IMPLANTAÇÃO DE 01 (UM) POÇO TUBULAR PROFUNDO (SEMI-

ARTESIANO) COM CONJUNTO MOTO BOMBA EQUADRO DE COMANDO

DE BARRILETE ATENDENDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.

NOVA DATA PARA CADASTRO DE PROPOSTAS A PARTIR: das 08h00min do

dia 06/06/2024.
NOVA DATA PARA INICIO DA SESSÃO PÚBLICA DE LANCES: a partir das 09h00min,

horário de Brasília/DF, do dia 19/06/2024.

Todas as informações oficiais pertinentes o presente certame poderá ser acessadas nos

sites: http://www.seringueiras.ro.gov.br/> Portal de Transparência > Licitações

(http://transparencia.seringueiras.ro.gov.br/portaltransparencia/licitacoes) e LOCAL

www.licitanet.com.br. Maiores informações através do telefone (0xx)-69-3623-

2693/2694 ou pelo e-mail cplseringueiras@gmail.com.

Seringueiras - RO, 05 de JUNHO DE 2024.

SÉRGIO VILMAR KNONER

COORDENADOR DA CENTRAL DE COMPRAS

Port. Nº. 48/GAB/PMS/2023

		2024-06-05T11:55:32-0400
	SERGIO VILMAR KNONER:55589740959